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Consulta 1 - consulta sobre muestras

Consulta 2 - intn

Consulta 3 - PLAZO DE ENTREGAS

Consulta Fecha de Consulta 15-04-2023

buenas tardes , solicitamos pueda omitirse la presentacion de muestra, y pueda ser entregada en su remplazo la ficha
tecnica correspondiente al llamado , a fin de poder verificar de manera especifica el producto ofertado , y una declaracion
juerada del cumplimiento del contrato

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2023

Conforme a la naturaleza de la convocatoria, favor ajustarse a los requerimientos establecidos en las bases concursales.

Consulta Fecha de Consulta 15-04-2023

solicitamos pueda incluirse al llamado la certificacion de intn de las preformas a fin de garantizar que el producto cumpla
con las especificaciones tecnicas

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2023

Conforme a la naturaleza de la convocatoria, favor ajustarse a los requerimientos establecidos en las bases concursales.

Consulta Fecha de Consulta 17-04-2023

solicitamos amablemente ampliar el plazo de entregas de las preformas pet al menos a 45 dias , ya que las mismas son
con materia prima extranjera y y debemos realizar la prevision de los mismos

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2023

Conforme a la naturaleza de la convocatoria y a la urgente necesidad de contar con los bienes solicitados, favor ajustarse a
los requerimientos establecidos en las bases concursales.
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